
6

Nerūsējošā tērauda cauruļu griezējs | 633-71

Īpašs cauruļu griezējs INOX, C-tērauda un Cu caurulēm:
•	caurules	ar	Ø	3	35	mm	vai	1“,	sienu	biezums	līdz	3	mm

Korpuss:
•	magnija	augstspiediena	presēšana
•	īpaši	viegls	1/3	vieglāks	par	alumīniju	|	gandrīz	1/2	vieglāks	par	cinka	augstspiediena	presēšanu	 
	 |200	g	vieglāks	par	633-70/35,	tomēr	tikpat	izturīgs	kā	cinka	augstspiediena	presēšana
•	jebkura	metāla	labākā	izturības/svara	attiecība
•	magnijs	kā	izejviela	ir	pietiekami	pieejama
•	viegli	100%	pārstrādājams
•	mūsdienīgs	materiāls,	ko	arvien	vairāk	izmanto	arī	automobiļu	ražošanā

Laka:
•	ar	pulvera	pārklājumu	(nav	vienmērīgi	krāsots),	tādējādi	labāka	tauste/saķere	netīrām	(eļļainām,	 
	 taukainām)/sasvīdušām	rokām

Vadošie rullīši:
•	adatu	gultņi	|	2	adatu	gultņi	uz	vienu	rullīti	nerūsējošā	tērauda	rullīši
•	vairs	nav	padziļinājuma	griešanai	tuvu	atlokam,	tādējādi	optimāla	Inox	caurules	vadīšana

Integrēts rotējošs attīrītājs:
•	Noga	attīrītājs	(viens	no	labākajiem	asmeņu	ražotājiem	pasaulē)
•	noņemams,	vieglāk	notīrīts,	nepārvietojot	visu	RAS



7... pārliecinoši risinājumi

Kas ir vispārliecinošākais: strādāt ar to!

Ātrdarbīga vārpsta:
•	īpaši	izturīga
•	cinka	augstspiediena	presēšana
•	augstas	dimensijas	precizitāte
•	augsta	virsmas	kvalitāte	(zems	raupjums)
•	viegli	apstrādājama:	augsta	precizitāte

Rezerves griešanas ritenis:
•	Preces	Nr.	633-75A
•	izmērs:	19	x	5	mm
•	papildu	rezerves	ritenis	rokturī	!!!
•	mainiet	bez	papildu	rīka

Rokturis:
•	cinka	augstspiediena	presēšana
•	viegli	pietuvināt	riteni	caurulei	smagākā	cinka	augstspiediena	presēšanas	šūpoles	roktura	dēļ


